
  

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) zadávanou 

postupem v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ 

 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka s názvem 

 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 

11g.“ 

 

 

 

 
Zadavatel veřejné zakázky: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

Na padesátém 3268/81 

100 82 Praha 10 – Strašnice 

IČO: 00025593 

 

 

 

 

Kontaktní osoba ve věci zadávací dokumentace: 

 

MT Legal s. r. o., advokátní kancelář 

Praha 1, Karoliny Světlé 25 

vz@mt-legal.com 

 

mailto:vz@mt-legal.com


Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

2 

 

 

1. Informace o zadavateli 

1.1 Základní údaje 

název:    Česká republika – Český statistický úřad 

sídlo:   Praha 10, Na padesátém 3268/81, PSČ 100 82 

IČO:    00025593 

Internetová adresa  

profilu zadavatele: https://ezak-czso.cz/ 

 

1.2 Osoba oprávněná jednat za zadavatele 

Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je Ing. Stanislav Drápal, místopředseda 

Českého statistického úřadu.  

Osobou oprávněnou jednat ve věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou je Ing. Jaroslav 

Kraus, Ph.D.  

 

1.3 Kontaktní osoba 

Kontaktní osobou v technických a organizačních věcech souvisejících s touto veřejnou 

zakázkou je MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, tel.: +420 222 866 555, fax: +420 222 866 546, 

e-mail: vz@mt-legal.com. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s 

dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby 

zadavatele) a je pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto výběrovém řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu.  

 

2. Informace o výběrovém řízení 

2.1 Obecné informace ke způsobu zadání veřejné zakázky 

Tato veřejná zakázka není ve smyslu ustanovení § 18 odst. 5 ZVZ zadávána podle ZVZ; 

pokud na některých místech této výzvy a zadávací dokumentace zadavatel odkazuje na 

příslušná ustanovení ZVZ, jedná se o izolované odkazy návodného charakteru, nikoli o 

aplikaci režimu ZVZ. 

 

3. Předmět veřejné zakázky  

3.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je služba pronájmu ORACLE WEBLOGIC SERVER 

ENTERPRISE EDITION 11g. Bližší specifikace obsahu služby ORACLE WEBLOGIC SERVER 

ENTERPRISE EDITION 11 g je uvedena v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí této 

zadávací dokumentace. Pronájem bude realizován na dobu 12 měsíců .  
 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 



Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

3 

 

4.1 Doba plnění 

Smlouva na realizaci předmětu veřejné zakázky bude uzavřena na dobu 12 měsíců ode dne 

dodání licencí. 

Dodání licencí je vybraný uchazeč povinen provést do 14 dnů od uzavření smlouvy na 

realizaci předmětu veřejné zakázky. 

 

4.2 Místo plnění  

Místem plnění předmětu veřejné zakázky bude sídlo zadavatele.  

5. Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 800 000,- Kč (osm set tisíc korun českých) bez 

DPH. 

6. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle článku 6.1.1 zadávací dokumentace, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle článku 6.1.2 zadávací dokumentace. 

 

6.1 Vymezení kvalifikace 

6.1.1 Základní kvalifikační předpoklady  

 Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel: 

Způsob prokázání splnění: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti 

na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 

kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo 

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat tato 

právnická osoba, jakož i statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

../../../../../../../novotny/AppData/Local/Microsoft/AppData/Local/zahradnicek/AppData/Local/Microsoft/AppData/Local/Microsoft/Windows/Documents%20and%20Settings/user/Plocha/VZ10b_PRIPRAVA-VYSTUP/RSIS_ZD001_ZD_120123.doc#Základní kvalifikační předpoklady


Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

4 

 

 Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel: 

Způsob prokázání splnění: 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická 

osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 

této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tuto podmínku splňovat jak sama právnická 

osoba, tak i statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat 

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního 

předpisu; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v 

posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 



Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

5 

 

 Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel: 

Způsob prokázání splnění: 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 

nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na veřejném zdravotním pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na sociálním zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

i) který není veden v rejstříku osob se zákazem 

plnění veřejných zakázek; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

j) kterému nebyla v posledních 3 letech 

pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního 

právního předpisu (ust. § 5 písm. e) bod 3 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů). 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

Pro prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů může dodavatel využít vzorové 

čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Splnění základních 

kvalifikačních předpokladů v rozsahu písm. a) až j) (viz výše) může dodavatel prokázat také 

předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 127 odst. 1 a 4 ZVZ. 

Dodavatel může pro prokázání splnění některých kvalifikačních předpokladů využít rovněž vzor 

čestného prohlášení, který je uveden v příloze ZD. 

 

6.1.2 Profesní kvalifikační předpoklady  



Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

6 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

prokáže dodavatel předložením: 
Způsob prokázání splnění: 

Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či předložením výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán. 

Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky. 

Doklady o oprávnění k podnikání, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, pokrývající v plném rozsahu předmět této 

veřejné zakázky. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů může dodavatel prokázat také předložením 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 127 odst. 1 a 4 ZVZ, a to v rozsahu 

údajů uvedených ve výpisu. 

 
 

6.2 Společné ustanovení ke kvalifikaci 

6.2.1 Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady 

předloženými v prostých kopiích. Zadavatel může před uzavřením smlouvy od vybraného 

uchazeče požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musejí nastat před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

6.2.2 Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

6.2.3 Důsledek nesplnění kvalifikace 
 

Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen z výběrového 

řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z 

účasti ve výběrovém řízení s uvedením důvodu. 

 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny  

7.1 Uchazeč uvede ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu za celou dobu trvání 

pronájmu, tj. za 12 kalendářních měsíců.  

7.2 Celková nabídková cena bude uvedena v české měně ve skladbě nabídková cena bez 

DPH, výše DPH a celková nabídková cena včetně DPH.  

 

8. Obchodní a platební podmínky 

8.1 Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit návrh smlouvy na realizaci předmětu 

veřejné zakázky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud 



Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

7 

 

návrh nepodepisuje sám uchazeč (fyzická osoba), resp. jeho statutární orgán 

(právnická osoba), musí být ke smlouvě přiložen doklad, z něhož vyplývá oprávnění 

jednající osoby jednat za uchazeče.  

8.2 Uchazečem v nabídce předložený návrh smlouvy musí plně respektovat veškeré 

podmínky realizace veřejné zakázky obsažené v této zadávací dokumentaci a musí do 

něj být současně zapracovány veškeré obchodní a platební podmínky zadavatele 

stanovené v tomto čl. 8 zadávací dokumentace.  

8.3 Jestliže uchazečem předložený návrh smlouvy nebude plně respektovat podmínky 

realizace předmětu plnění této veřejné zakázky stanovené zadávací dokumentací, 

popř. v návrhu smlouvy nebudou zapracovány veškeré obchodní a platební podmínky 

zadavatele obsažené v čl. 8 zadávací dokumentace, bude nabídka dotčeného uchazeče 

považována za nepřijatelnou a uchazeč bude vyloučen z další účasti ve výběrovém 

řízení. 

8.4 Zadavatel stanovuje následující obchodní a platební podmínky, které musí být 

bezpodmínečně zapracovány do návrhu smlouvy předložené uchazečem v jeho 

nabídce: 

8.4.1 Předmět smlouvy musí být v souladu s předmětem plnění vymezeným 

v článku 3.1 této zadávací dokumentace.. 

8.4.2 Dodání licencí je vybraný uchazeč povinen provést do 14 dnů od uzavření 

smlouvy na realizaci předmětu veřejné zakázky.  

8.4.3  

8.4.4 V případě prodlení vybraného uchazeče s dodáním licencí se vybraný uchazeč 

zavazuje zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun 

českých) za každý i započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není nijak 

dotčen nárok zadavatele na náhradu škody. 

8.4.5 Cena bude ve smlouvě stanovena jako celková cena za celou dobu pronájmu 

v Kč bez DPH.   

8.4.6 Smlouva nesmí vedle sjednané ceny dle odst. 8.4.3 zadávací dokumentace 

obsahovat žádné další platby, úhrady, poplatky či jiná finanční plnění související 

s realizací předmětu této veřejné zakázky.    

8.4.7 Celková cena za celou dobu pronájmu musí být stanovena jako konečná a 

nepřekročitelná a musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče nezbytné pro řádné 

splnění předmětu veřejné zakázky.  

8.4.8 K ceně bude připočtena DPH dle aktuálně platných a účinných právních 

předpisů.  

8.4.9 Celková cena za celou dobu pronájmu bude uhrazena na základě příslušného 

daňového dokladu (faktury) vystaveného vybraným uchazečem. Vybraný uchazeč je 



Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

8 

 

oprávněn vystavit fakturu po řádném dodání licencí, které bude písemně potvrzeno 

zadavatelem formou předávacího protokolu   

8.4.10 Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádně 

vystavené faktury zadavateli. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 

stanovené náležitosti, je zadavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 

vybraný uchazeč je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti; 

v takovém případě není zadavatel v prodlení s úhradou faktury. 

8.4.11 Vybraný uchazeč není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající ze 

smlouvy na realizaci předmětu veřejné zakázky třetím osobám bez předchozího 

písemného souhlasu zadavatele.  

8.4.12 Pronájem bude sjednán na dobu 12 měsíců. 

9. Subdodavatelé 

9.1 Zadavatel neomezuje rozsah případných subdodávek. 

9.2 Dodavatel je povinen ve své nabídce specifikovat, které části plnění bude realizovat 

sám a pro které části plnění předpokládá využití subdodavatelů (jiných osob). 

Dodavatel je v nabídce povinen uvést  

9.2.1 identifikační údaje každého subdodavatele a 

9.2.2 uvedení těch činností a jejich rozsahu, které bude každý subdodavatel v rámci 

plnění veřejné zakázky realizovat, případně kterou část kvalifikace za 

dodavatele (sdružení dodavatelů) poskytuje. 

9.3 Pokud uchazeč využití subdodavatelů nepředpokládá, doloží ve své nabídce čestné 

prohlášení o tom, že pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů 

nepředpokládá.   

10. Způsob hodnocení nabídek 

10.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 78 a § 79 ZVZ podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Předmětem hodnocení bude celková 

nabídková cena v Kč bez DPH stanovená uchazečem v souladu s článkem 7. této 

zadávací dokumentace. V případě rovnosti cen rozhodne los.  

11. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

11.1 Nabídky se podávají v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem nebo jinou 

vhodnou formou pečeti, prokazující, že s obálkou ani jejím obsahem nebylo před 

otevíráním obálek dle čl. 12 ZD manipulováno, označené názvem veřejné zakázky a 



Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

9 

 

s uvedením výzvy „Neotvírat“, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné 

vyrozumět dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

11.2 Dodavatel předloží nabídku v originále a pro lepší orientaci zadavatele případně i 

v dalších 2 výtiscích (kopiích), přičemž originál nabídky bude výslovně jako originál 

označen, ostatní případné výtisky budou označeny jako „Kopie“. Veškeré součásti 

nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky budou navzájem 

pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 

z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky 

nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; 

není třeba číslovat originály či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů. 

11.3 Dodavatel předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CD; tato 

povinnost se netýká dokladů prokazujících splnění kvalifikace uchazeče. Každý 

uchazeč je povinen předložit návrh smlouvy na realizaci veřejné zakázky 

v elektronické podobě ve formátu DOC, DOCX nebo RTF. Informace na CD mají pouze 

informativní povahu. 

11.4 Nabídka musí být doručena ve lhůtě pro podání nabídek do podatelny zadavatele.  

11.5 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

11.5.1 Krycí list nabídky; 

11.5.2 Návrh smlouvy na realizaci veřejné zakázky;  

11.5.3 Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci nebo 

jinak pověřená osoba, musí být v nabídce za návrhem smlouvy na zajištění 

publicity projektu předložena platná plná moc v originále nebo v úředně 

ověřené kopii nebo příslušné pověření, ze které bude vyplývat oprávnění 

návrh smlouvy jménem či za dodavatele učinit; 

11.5.4 Ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky; 

11.5.5 Doklady k prokázání kvalifikace; 

11.5.6 Zpracování nabídkové ceny v souladu s požadavky zadavatele stanovenými 

v čl. 7. této zadávací dokumentace; 

11.5.7 Prohlášení uchazeče o počtu číslovaných stran a o celkovém počtu listů 

(včetně nečíslovaných).  

11.6 Požadavky zadavatele na formální podobu nabídky a počet vyhotovení mají 

doporučující charakter. 

11.7 Zadávací lhůta činí 60 dní a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek. 



Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

10 

 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:  do 14. 10. 2013, do 09:00 hod. 

Místo podání nabídek:  sídlo zadavatele na adrese Na padesátém 3268/81, 100 82 

Praha 10 – Strašnice. Nabídka musí být podána 

nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 

stanovené výše. Za včasné doručení nabídky nese 

odpovědnost uchazeč. Obálku s nabídkou je nutno 

označit v souladu s pokyny uvedenými v zadávací 

dokumentaci. 

13. Závěrečná ustanovení; Práva zadavatele 

13.1 Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky, a to postupem v souladu se základními zásadami stanovenými v ustanovení 

§ 6 odst. 1 ZVZ. 

13.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy, a 

to i bez uvedení důvodů. 

13.3 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

13.4 Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout informace o průběhu výběrového řízení 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 

(např. nahlížení do protokolu z jednání) či použít informace či doklady poskytnuté 

dodavatelem v rámci nabídky na veřejnou zakázku. Uchazeči jsou ve svých nabídkách 

povinni označit informace, které považují za důvěrné nebo jsou předmětem 

obchodního tajemství. 

13.5 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 

osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. 

13.6 Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace 

o veřejné zakázce. 

 

14. Přílohy 

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů  



Výzva a zadávací dokumentace 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

11 

 

Příloha č. 3 – Specifikace služby ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 

11 g 
 
 

 

V Praze dne 20. září 2013 

 

 
 

 ……………………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad 

Ing. Stanislav Drápal 

místopředseda ČSÚ 

 

 


		2013-10-04T13:46:14+0200
	Mgr. David Dvořák, LL.M.




